

张店区部分路口畅通养护工程标段二

工程

投标总价

投 标 人： 诚润建工集团有限公司

(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人：淄博市张店区综合行政执法局

工 程 名 称：张店区部分路口畅通养护工程标段二

投标总价（小写）：860405.17

（大写）：捌拾陆万零肆佰零伍元壹角柒分

投 标 人：诚润建工集团有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：田淑任
(签字或盖章)

编 制 人：伊长春
(造价人员签字盖专用章)

时 间：年 月 日

总 说 明

工程名称：张店区部分路口畅通养护工程标段二

第 1 页 共 1 页

一、工程概况：

- 1、工程名称：张店区部分路口畅通养护工程，位于淄博市张店区。
- 2、本工程主要施工内容为对部分非机动车道坑洼不平、非机动车道与交叉口衔接处通行不畅等情况进行养护、提升。本说明为标段二，涉及6个路口畅通改造，工程特征为分散性，点状性，要具备多点协调，流畅配合的特点。
- 3、本标段计划工期为30天，合同工期30天，实际工期30天。施工现场场地有限，周边居民、车辆相对集中，要有严谨的施工组织措施、工料机严格按照流程、工序要求到位，协调配合无缝对接，围挡、安全警示设置合理，做好扬尘覆盖，雾炮喷洒、污废水、建筑渣土合理处置等一系列安全文明施工、环境保护措施。

二、编制范围：

施工图纸（设计图号：E202229，出图日期 2022年09月）及工程量清单包含的全部施工内容，包括非机动车道、现状人行道翻新、缘石及交通标线等所有分部分项工程。

三、编制依据：

- 1、招标文件提供的工程量清单及有关计价要求。
- 2、工程施工设计图纸及相关资料。
- 3、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）
- 4、《山东省市政工程消耗量定额》（2016 版）、《山东省市政工程价目表》（2020 年）、《山东省市政养护维修工程消耗量定额》（2016 版）、《山东省市政养护维修工程费用项目组成及计算规则》（2020 年）、《山东省建设工程费用项目组成及计算规则（2022 版）》、《山东省住房和城乡建设厅关于调整建设工程定额人工单价及各专业定额价目表的通知》（鲁标定字〔2020〕24 号）、《淄博市住房和城乡建设局关于贯彻落实《山东省住房和城乡建设厅〈关于调整建设工程定额人工单价及各专业定额价目表的通知〉》的通知》（淄建发〔2020〕215 号）、《关于调整工程建设疫情防控相关费用的通知》（鲁建标字〔2022〕5 号）及相应计算规则、费用定额和现行省市有关规定。
- 5、建设项目相关的标准、规范、技术资料。
- 6、人工工日单价：市政：110 元/工日；市政养护：117 元/工日。材料、机械价格参照现行市场价格确定。
- 7、暂列金额按照招标文件工程量清单提供的暂列金额计入。
- 8、计税方式：增值税（一般计税），税金按 9%执行。

四、其他说明： 1、其他详见投标文件。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：张店区部分路口畅通养护工程标段二

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	其中：材料暂估价 (元) (除税单价)
一	分部分项工程费	665760.81	
1.1	非机动车道	409653.59	
1.2	现状人行道翻建	241459	
1.3	交通标线	7952.16	
1.4	其他零星	6696.06	
二	措施项目费	33342.55	
2.1	单价措施项目	29170.67	
2.2	总价措施项目	4171.88	
三	其他项目费	32368.14	
3.1	暂列金额(除税工程造价)	32368.14	
3.2	专业工程暂估价		
3.3	特殊项目暂估价		
3.4	计日工		
3.5	采购保管费		
3.6	其他检验试验费		
3.7	总承包服务费		
3.8	其他		
四	规费	57891.04	
五	设备费		
六	税金	71042.63	
投标报价合计=一+二+三+四+五+六		860405.17	0

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价 （除税单价）	合价（除税单价）	其中：暂估价 （除税单价）
		非机动车道						
1	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青品种:细粒式沥青混凝土AC-13C（压实度≥实验室标准密度的96%） 2. 厚度:4cm厚 3. 摊铺方式:满足施工要求	m2	3789.54	48.04	182049.5	
2	040203003001	透层、粘层	1. 材料品种:乳化沥青粘层油PC-3 2. 喷油量:0.4L/m²	m2	3764.54	1.92	7227.92	
3	040203006002	沥青混凝土	1. 沥青品种:中粒式沥青混凝土AC-16C（压实度≥实验室标准密度的96%） 2. 厚度:5cm厚 3. 摊铺方式:满足施工要求	m2	3764.54	56.6	213072.96	
4	040203003002	透层、粘层	1. 材料品种:乳化沥青粘层油PC-3 2. 喷油量:0.5L/m²	m2	3764.54	1.94	7303.21	
		分部小计					409653.59	
		现状人行道翻建						
5	041001002001	拆除人行道	1. 拆除部位:拆除现状人行道 2. 材质:根据现场综合考虑 3. 厚度:综合考虑 4. 其他:面层拆除完成后，基层顶面清扫干净	m2	3764.54	3.79	14267.61	
6	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:路面拆除石渣等 2. 运距:10公里以内	m3	631.5	34.75	21944.63	
7	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:路面拆除石渣等 2. 运距:增运1公里	m3	631.5	2.73	1724	
8	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:透水砖 2. 结合层：材料品种、厚度:30厚M10干硬性水泥砂浆	m2	610.5	63.44	38730.12	
9	040204002002	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:盲道砖 2. 结合层：材料品种、厚度:30厚M10干硬性水泥砂浆	m2	15	95.41	1431.15	
10	01B001	基层病害处理(20%)C20混凝土缘石	1. 具体做法根据设计要求满足现场施工需要	m2	860	160.53	138055.8	
本页小计							625806.9	

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价 （除税单价）	合价（除税单 价）	其中：暂估价 （除税单价）
11	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1. 材料品种、规格：平缘石10*6cm 2. 基础、垫层：材料品种、厚度：30厚1：3干硬性水泥砂浆	m	583	22. 49	13111. 67	
12	040204003002	现浇混凝土路缘石垫层	1. 混凝土强度等级：C20水泥混凝土 垫层及路沿石后背砼 2. 厚度：根据设计要求	m3	20. 5	594. 83	12194. 02	
		分部小计					241459	
		交通标线						
13	040205006001	标线	1. 材料品种：白色标线 2. 工艺：热熔型	m2	124. 8	37. 7	4704. 96	
14	040205007001	标记	1. 材料品种：导向箭头、自行车路面标识 2. 类型：热熔线 3. 规格尺寸：根据设计要求	m2	60	54. 12	3247. 2	
		分部小计					7952. 16	
		其他零星						
15	04B001	检查井加固	1. 名称：检查井加固 2. 加固方案满足设计要求 3. 更换检查井盖	座	6	1116. 01	6696. 06	
		分部小计					6696. 06	
本页小计							39953. 91	
合 计							665760. 81	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：张店区部分路口畅通养护工程标段二

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价组成					综合单价(元) (除税单价)
					人工费	材料费 (除税单价)	机械费(除 税单价)	计费 基础	管理费 (除税) 和利润	
1	040203006001	沥青混凝土 1. 沥青品种:细粒式沥青混凝土 AC-13C (压实度≥实验室标准密度的96%) 2. 厚度:4cm厚 3. 摊铺方式:满足施工要求	m2		1.15	43.21	2.86	4.09	0.82	48.04
	2-3-43 + 2-3-44	细粒式沥青混凝土路面 厚度3cm 机械摊铺 实际厚度(cm):4	100m2	0.01	1.15	0.21	2.86			
	Z80000023	细粒式沥青混凝土	m3	0.0101		10.75				
	Z80000023@2	细粒式沥青混凝土	m3	0.0303		32.25				
		材料费中: 暂估价合计								
2	040203003001	透层、粘层 1. 材料品种:乳化沥青粘层油PC-3 2. 喷油量:0.4L/m²	m2		0.02	1.83	0.06	0.08	0.01	1.92
	2-3-17	黏层 沥青层 乳化沥青 0.3kg/m2	100m2	0.01	0.02	1.83	0.04			
	2-3-77 换	液体沥青运输 沥青喷撒机运热 沥青 ≤5km 实际运距(km):15	10t				0.02			
		材料费中: 暂估价合计								
3	040203006002	沥青混凝土 1. 沥青品种:中粒式沥青混凝土 AC-16C (压实度≥实验室标准密度的96%) 2. 厚度:5cm厚 3. 摊铺方式:满足施工要求	m2		1.45	52.54	1.92	3.46	0.69	56.6
	2-3-35 + 2-3-36	中粒式沥青混凝土路面 厚度4cm 人工摊铺 实际厚度(cm):5	100m2	0.01	1.45	0.27	1.92			
	Z80000025	中粒式沥青混凝土	m3	0.0101		10.45				
	Z80000025@1	中粒式沥青混凝土	m3	0.0404		41.82				
		材料费中: 暂估价合计								
4	040203003002	透层、粘层 1. 材料品种:乳化沥青粘层油PC-3 2. 喷油量:0.5L/m²	m2		0.02	1.83	0.07	0.09	0.02	1.94
	2-3-17	黏层 沥青层 乳化沥青 0.3kg/m2	100m2	0.01	0.02	1.83	0.04			

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

工程量清单综合单价分析表

工程名称：张店区部分路口畅通养护工程标段二

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价组成					综合单价(元) (除税单价)
					人工费	材料费 (除税单价)	机械费(除 税单价)	计费 基础	管理费 (除税) 和利润	
	2-3-77 换	液体沥青运输 沥青喷撒机运热 沥青 ≤5km 实际运距(km):20	10t				0.03			
		材料费中：暂估价合计								
5	041001002001	拆除人行道 1. 拆除部位:拆除现状人行道 2. 材质:根据现场综合考虑 3. 厚度:综合考虑 4. 其他:面层拆除完成后，基层 顶面清扫干净	m2		3.12			3.32	0.67	3.79
	1-3-32	拆除人行道 普通黏土砖 平铺	100m2	0.01	3.12					
		材料费中：暂估价合计								
6	040103002001	余方弃置 1. 废弃料品种:路面拆除石渣等 2. 运距:10公里以内	m3			0.08	28.89	28.89	5.78	34.75
	1-1-316 换	自卸汽车运石碴 载重≤8t 运距 ≤1km 实际运距(km):8	100m3	0.01		0.08	28.89			
		材料费中：暂估价合计								
7	040103002003	余方弃置 1. 废弃料品种:路面拆除石渣等 2. 运距:增运1公里	m3				2.27	2.27	0.46	2.73
	1-1-317	自卸汽车运石碴 载重≤8t 运距 ≤20km每增1km	100m3	0.01			2.27			
		材料费中：暂估价合计								
8	040204002001	人行道块料铺设 1. 块料品种、规格:透水砖 2. 结合层:材料品种、厚度:30 厚M10干硬性水泥砂浆	m2		10.96	49.82	0.28	11.94	2.38	63.44
	2-4-7 换	人行道块料铺设 干硬性水泥砂 浆垫层 普通型砖 换为【干硬 性水泥砂浆1:4】	100m2	0.01	10.96	15.46	0.28			
	Z36000193@1	透水砖 200*100*60250×250×5200*10	m2	1.02		34.36				
		材料费中：暂估价合计								

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

工程量清单综合单价分析表

工程名称：张店区部分路口畅通养护工程标段二

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价组成					综合单价(元) (除税单价)
					人工费	材料费 (除税单价)	机械费(除 税单价)	计费 基础	管理费 (除税) 和利润	
9	040204002002	人行道块料铺设 1. 块料品种、规格:盲道砖 2. 结合层: 材料品种、厚度:30厚M10干硬性水泥砂浆	m2		10.96	81.79	0.28	11.94	2.38	95.41
	2-4-7 换	人行道块料铺设 干硬性水泥砂浆垫层 普通型砖 换为【干硬性水泥砂浆 1:4】	100m2	0.01	10.96	15.46	0.28			
	Z36000193@2	水泥花砖250×250×50	m2	1.02		66.33				
		材料费中：暂估价合计								
10	01B001	基层病害处理(20%)C20混凝土缘石 1. 具体做法根据设计要求满足现场施工需要	m2		39.5	97.71	12.43	54.44	10.89	160.53
	2-4-16	混凝土人行道 混凝土底层	10m3	0.02	19.28	95.58				
	1-3-84 换	铣刨路面 混凝土路面 ≤2cm 实际厚度(cm):18	100m2	0.01	20.22	2.13	12.43			
		材料费中：暂估价合计								
11	040204004001	安砌侧(平、缘)石 1. 材料品种、规格:平缘石 10*6cm 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度:30厚1:3干硬性水泥砂浆	m		7.68	13.11	0.06	8.22	1.64	22.49
	2-4-27 换	缘石 石质 换为【干硬性水泥砂浆 1:4】	100m	0.01	7.68	2.96	0.06			
	Z36000163@1	石质缘石100×60	m	1.01		10.15				
		材料费中：暂估价合计								
12	040204003002	现浇混凝土路缘石垫层 1. 混凝土强度等级:C20水泥混凝土垫层及路沿石后背砼 2. 厚度:根据设计要求	m3		96.42	477.9		102.6	20.51	594.83
	2-4-16	混凝土人行道 混凝土底层	10m3	0.1	96.42	477.9				
		材料费中：暂估价合计								
13	040205006001	标线 1. 材料品种:白色标线 2. 工艺:热熔型	m2		2.75	30.32	3.37	6.29	1.26	37.7
	2-5-20	纵向标线 热熔涂料 普通型	100m2	0.01	2.75	1.87	3.37			

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

工程量清单综合单价分析表

工程名称：张店区部分路口畅通养护工程标段二第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价组成					综合单价(元) (除税单价)
					人工费	材料费 (除税单价)	机械费(除 税单价)	计费 基础	管理费 (除税) 和利润	
	Z13000155@1	热熔标线涂料	kg	4.5		24.75				
	Z13000051@1	底漆	kg	0.2386		3.7				
		材料费中：暂估价合计								
14	040205007001	标记 1. 材料品种:导向箭头、自行车路面标识 2. 类型:热熔线 3. 规格尺寸:根据设计要求	m2		16.3	30.32	3.36	20.69	4.14	54.12
	2-5-23	文字、字符、图形标记 热熔涂料	100m2	0.01	16.3	1.87	3.36			
	Z13000155@2	热熔标线涂料	kg	4.5		24.75				
	Z13000051@2	底漆	kg	0.2386		3.7				
		材料费中：暂估价合计								
15	04B001	检查井加固 1. 名称:检查井加固 2. 加固方案满足设计要求 3. 更换检查井盖	座		343.53	698.51	0.75	366.1	73.22	1116.01
	2-4-34 换	检查井、窨井 升高≤30cm	座	1	279.62	95.17	0.5			
	2-4-39 换	更换检查井盖(算)	座	1	63.91	16.61	0.25			
	Z36000161	检查井盖(算)	套	1		586.73				
		材料费中：暂估价合计								
16	041106001001	大型机械设备进出场及安拆 1. 机械设备名称:摊铺机机械进出场	台·次		585	238.92	2843.16	3428	685.63	4352.71
	借1-244	大型机械进出场 摊铺机	台次	1	585	238.92	2843.16			
		材料费中：暂估价合计								
17	041106001002	大型机械设备进出场及安拆 1. 机械设备名称:铣刨机	台·次		585	238.92	3299.72	3885	776.94	4900.58
	借1-245	大型机械进出场 铣刨机	台次	1	585	238.92	3299.72			
		材料费中：暂估价合计								
18	041106001003	大型机械设备进出场及安拆 1. 机械设备名称:压路机	台·次		351	197.36	2182.88	2534	506.78	3238.02
	借1-246	大型机械进出场 压路机	台次	1	351	197.36	2182.88			
		材料费中：暂估价合计								

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

工程量清单综合单价分析表

工程名称：张店区部分路口畅通养护工程标段二

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	综合单价组成					综合单价(元) (除税单价)
					人工费	材料费 (除税单价)	机械费(除 税单价)	计费 基础	管理费 (除税) 和利润	
19	041106001004	大型机械设备进出场及安拆 1. 机械设备名称:挖掘机	台·次		468	214.2	2704.6	3173	634.52	4021.32
	借1-248	大型机械进出场 履带式推土机	台次	1	468	214.2	2704.6			
		材料费中：暂估价合计								
20	041111003001	固定式压型钢板围挡	m		3.06	12.81	4.78	8.04	1.61	22.26
	1-4-123 换	彩钢板围挡安装及拆除	100m	0.01	3.06	0.75	4.78			
	Z01000131	彩钢板围挡	m	1.04		12.06				
		材料费中：暂估价合计								

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

工料机汇总表

工程名称：张店区部分路口畅通养护工程标段二

第 1 页 共 2 页

序号	工料机编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	00010040	综合工日(市政)	工日	689.56	110	75851.75	
2	00010040@1	综合工日（市政养护）	工日	4.25	117	497.25	
序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	单价（元） （除税单价）	合价（元） （除税单价）	备注
3	01030023	镀锌低碳钢丝(综合)	kg	26.1	5.71	149.03	
4	01030025	镀锌低碳钢丝8#	kg	4.25	5.62	23.89	
5	02330001	草袋	条	9.57	3.87	37.04	
6	03150015	扣件	个	13.39	4.51	60.38	
7	04010019	普通硅酸盐水泥42.5MPa	t	6.92	442.48	3063.36	
8	04030003	黄砂(过筛中砂)	m3	27.42	271.84	7453.44	
9	04030033	天然砂细砂	m3	2.5	252.43	631.58	
10	04130021	页岩砖240×115×53	千块	0.65	518.58	336.04	
11	05010033	枕木	m3	0.08	2017.7	161.42	
12	13310001	乳化沥青	kg	2303.9	5.85	13477.81	
13	14030001	柴油	t	0.34	5283.19	1795.28	
14	34110003	水	m3	310.09	6.36	1972.15	
15	34110009	电	kW·h	34.84	0.8	27.87	
16	35030005	脚手钢管Φ48	t	0.16	3893.81	613.28	
17	36210001	反光材料(玻璃珠)	kg	73.92	4.6	340.03	
18	88000053	其他材料费	元	1909.53	1	1909.53	
19	CLFTZ	材料费调整	元	-30.27	1	-30.27	
20	80210047	预拌混凝土C20	m3	194.43	465.72	90547.61	
21	80010045	预拌砌筑砂浆(干拌)DMM7.5	m3	0.47	582.52	272.62	
22	80010051	预拌抹灰砂浆(干拌)DPM20	m3	0.09	567.96	51.12	
23	80050009	水泥抹灰砂浆1:2	m3	0.06	544.3	31.73	
24	Z01000131	彩钢板围挡	m	1170	11.6	13572	
25	Z13000051@1	底漆	kg	29.77	15.5	461.47	
26	Z13000051@2	底漆	kg	14.31	15.5	221.86	
27	Z13000155@1	热熔标线涂料	kg	561.6	5.5	3088.8	
28	Z13000155@2	热熔标线涂料	kg	270	5.5	1485	
29	Z36000161	检查井盖(算)	套	6	586.73	3520.38	
30	Z36000163@1	石质缘石100×60	m	588.83	10.05	5917.74	
31	Z36000193@1	透水砖 200*100*60250×250×5200*100*6	m2	622.71	33.69	20979.1	

工料机汇总表

工程名称：张店区部分路口畅通养护工程标段二

第 2 页 共 2 页

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	单价（元） （除税单价）	合价（元） （除税单价）	备注
32	Z36000193@2	水泥花砖250×250×50	m2	15.3	65.03	994.96	
33	Z80000023	细粒式沥青混凝土	m3	38.27	1064.46	40741.51	
34	Z80000023@2	细粒式沥青混凝土	m3	114.82	1064.46	122224.55	
35	Z80000025	中粒式沥青混凝土	m3	38.02	1035.05	39354.52	
36	Z80000025@1	中粒式沥青混凝土	m3	152.09	1035.05	157418.08	
37	994500050	回程费占人材机费	元	783.8	1	783.8	
38	JXFTZ	机械费调整	元	0.46	1	0.46	
39	990101025	履带式推土机105kW	台班	0.13	954.35	119.29	
40	990120030	钢轮内燃压路机12t	台班	0.13	489.05	61.13	
41	990121040	轮胎压路机26t	台班	3.59	864	3100.96	
42	990122040	钢轮振动压路机12t	台班	7.9	729.89	5763.31	
43	990122050	钢轮振动压路机15t	台班	7.22	952.1	6870.38	
44	990127020	强夯机械2000kN·m	台班	0.13	1142.93	142.87	
45	990140010	汽车式沥青喷洒机4000L	台班	0.58	781.67	455.07	
46	990142030	沥青混凝土摊铺机8t	台班	1.93	1206.63	2332.02	
47	990142040	沥青混凝土摊铺机12t	台班	0.13	1435.25	179.41	
48	990143040	路面铣刨机WL1000	台班	8.28	956.47	7921.29	
49	990146310	热熔釜溶解车	台班	1.15	91.71	105.48	
50	990146410	热熔划线车(手推式)	台班	1.18	64.61	76.37	
51	990401015	载重汽车4t	台班	15.21	382.29	5815.66	
52	990402025	自卸汽车8t	台班	33.43	584.48	19540.11	
53	990403030	平板拖车组40t	台班	0.5	1392.12	696.06	
54	990403040	平板拖车组60t	台班	0.5	1550.07	775.04	
55	990409020	洒水车4000L	台班	6.61	439.07	2900.9	
56	990611010	干混砂浆罐式搅拌机	台班	0.86	249.48	214.28	
		合计				667107.9	
		其中：人工费合计				76349	
		材料费合计				532904.91	
		其中：暂估材料费					
		机械费合计				57853.99	

措施项目清单计价汇总表

工程名称：张店区部分路口畅通养护工程标段二

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	总价措施项目	4171.88
2	单价措施项目	29170.67
合 计		33342.55

单价措施项目清单与计价表

工程名称：张店区部分路口畅通养护工程标段二

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价 （除税单价）	合价（除税 单价）	其中：暂估 价（除税单 价）
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:摊铺机机械进出场	台·次	0.25	4352.71	1088.18	
2	041106001002	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:铣刨机	台·次	0.25	4900.58	1225.15	
3	041106001003	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:压路机	台·次	0.25	3238.02	809.51	
4	041106001004	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:挖掘机	台·次	0.25	4021.32	1005.33	
5	041111003001	固定式压型钢板围挡		m	1125	22.26	25042.5	
本页小计							29170.67	
合 计							29170.67	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：张店区部分路口畅通养护工程标段二

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109002001	夜间施工费	省人工费+省机械费	0.61	842.66			
2	041109003001	二次搬运费	省人工费+省机械费	1.05	1450.49			
3	041109004001	冬雨季施工增加费	省人工费+省机械费	0.38	524.94			
4	041109007001	已完工程及设备保护费	省人工费+省机械费	0.58	801.22			
5	04B001	工程定位复测费	省人工费+省机械费	0.12	165.77			
6	04B002	地下管线交叉处理费	省人工费+省机械费	0.28	386.8			
合 计					4171.88			

注：1. 本表中所填费率均应按照《山东省建设工程费用项目组成及计算规则》（鲁建标字[2016]40号）发布的费率。
2. 按施工方案计算的措施费，只填“金额”数值，在备注栏内注明施工方案出处。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：张店区部分路口畅通养护工程标段二

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	金额（元）	备注
1	暂列金额(除税工程造价)	项	32368.14	明细详见表-14
2	专业工程暂估价	项		不计入合计
3	特殊项目暂估价	项		明细详见表-15
4	计日工			明细详见表-16
5	采购保管费			
6	其他检验试验费			
7	总承包服务费			明细详见表-17
8	其他			
合 计			32368.14	

暂列金额明细表

工程名称：张店区部分路口畅通养护工程标段二

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元) (除税工程造价)	备注
1	暂列金额	项	32368.14	
合 计			32368.14	—

特殊项目暂估价表

工程名称：张店区部分路口畅通养护工程标段二

第 1 页 共 1 页

序号	特殊项目名称	内容、范围	计量单位	计算方法	金额(元) (除税工程造价)	备注
合计						

计 日 工 表

工程名称：张店区部分路口畅通养护工程标段二

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工合计							
编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元) (除税单价)	合价（元）（除税单价）	
						暂定	实际
二	材料						
材料小计							
三	机械						
机械小计							
四、企业管理费（除税）和利润							
总 计						0	

总承包服务费计价表

工程名称：张店区部分路口畅通养护工程标段二

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值(元) (除税价)	服务内容	计算基础 (除税价)	费率(%)	金额(元)
1	总承包服务费	0			3	
合 计						

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：张店区部分路口畅通养护工程标段二

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费			57891.04
1.1	安全文明施工费			42937.37
1.1.1	安全施工费	安全施工费(常规)+安全生产责任保险		13824.81
1.1.1.1	安全施工费(常规)	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费 -不取规费_合计	1.74	12727.6
1.1.1.2	安全生产责任保险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费 -不取规费_合计	0.15	1097.21
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费 -不取规费_合计	1.33	9728.57
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费 -不取规费_合计	0.84	6144.36
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费 -不取规费_合计	1.81	13239.63
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费 -不取规费_合计	1.52	11118.37
1.3	住房公积金	分部分项省人工费(含不取费)+组织措施 项目省人工费+技术措施项目省人工费(含 不取费)-不取规费_人工费_省价	3.7	3067.25
1.5	建设项目工伤保险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费 -不取规费_合计	0.105	768.05
1.6	优质优价费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费 -不取规费_合计	0	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费 +规费+设备费-不取税金_合计-甲供材料 费-甲供主材费-甲供设备费	9	71042.63
合 计				128933.67